

Întreținerea periodică, reparații curente și capitale – drumuri asfaltate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 8 836 121,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.L193 Soldanesti-Cobilea-R19 km 0-15.8				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	19,800	63,36	1 254,53
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	297,000	531,71	157 918,17
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,188	10 711,00	12 724,67
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 980,000	230,64	456 663,24
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,594	10 711,01	6 362,34
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu aggregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 980,000	168,50	333 637,92
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	660,000	37,79	24 941,24
		<i>Total</i>	lei			993 502,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.L193 Soldanesti-Cobilea-R19 km 0-15.8 Inclusiv salariu				993 502,11 25 015,32
		2. L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,000	63,36	570,24
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	135,000	527,73	71 243,47
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,540	10 711,00	5 783,94
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	900,000	228,95	206 051,40
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,270	10 711,00	2 891,97
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	900,000	167,38	150 638,40
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	300,000	37,79	11 336,93
		<i>Total</i>	lei			448 516,35
		Total L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2 Inclusiv salariu				448 516,35 11 370,60
		3. 3.L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5				
15	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	315,000	30,54	9 620,10
16	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	3,150	1 849,50	5 825,93

1	2	3	4	5	6	7
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	473,000	15,12	7 151,76
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	315,000	541,67	170 624,48
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,260	10 711,00	13 495,86
20	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	2 100,000	226,07	474 746,16
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,630	10 711,00	6 747,93
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	2 100,000	165,46	347 462,64
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,000	37,79	13 226,42
		<i>Total</i>	lei			1 048 901,28
		Total 3.L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5 Inclusiv salariu				1 048 901,28 28 568,40
		4. L200 G40 Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7 4.1 Sector 1				
24	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	80,000	41,62	3 329,47
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,200	63,36	1 976,83
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	468,000	585,46	273 996,50

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire				
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,870	10 711,00	20 029,57
28	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	3 120,000	235,04	733 316,06
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,940	10 711,00	10 068,34
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	3 120,000	171,44	534 882,82
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 040,000	37,79	39 301,35
		<i>Total</i>	lei			1 616 900,94
		Total L200 G40 Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7 4.1 Sector 1 Inclusiv salariu				1 616 900,94 39 696,96
		5. Sector 2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	63,36	760,32
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	180,000	591,44	106 458,30
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,720	10 711,00	7 711,92
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se	m2	1 200,000	235,71	282 856,80

1	2	3	4	5	6	7
		exclude)				
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,360	10 711,00	3 855,96
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 200,000	171,89	206 265,60
38	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,000	37,79	15 115,90
		<i>Total</i>	lei			623 024,80
		Total Sector 2 Inclusiv salariu				623 024,80 15 160,80
		6. 5.L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km 0-4				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,700	63,36	1 121,47
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	265,500	573,52	152 268,98
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,062	10 711,00	11 375,08
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,000	234,19	414 518,42
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,531	10 711,00	5 687,54
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,000	170,87	302 444,86
45	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	590,000	37,79	22 295,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			909 712,31
		Total 5.L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km 0-4 Inclusiv salariu				909 712,31 22 362,18
		7. 6. L201 Drum de acces spre s.Parcani				
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,050	10 711,00	535,55
47	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic BAD 22,4 fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	12,200	1 680,28	20 499,38
48	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	18,000	8,58	154,35
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,540	10 711,00	5 783,94
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 800,000	172,00	309 601,44
51	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,000	37,79	22 673,86
		<i>Total</i>	lei			359 248,52
		Total 6. L201 Drum de acces spre s.Parcani Inclusiv salariu				359 248,52 6 955,51
		8. L203 Drum de acces spre s.Sipca km 0-2				
52	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,700	63,36	1 121,47
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	265,500	553,61	146 983,40
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,062	10 711,00	11 375,08

1	2	3	4	5	6	7
55	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,000	232,84	412 122,55
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,531	10 711,00	5 687,54
57	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2	1 770,000	169,97	300 847,61
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	590,000	37,79	22 295,96
		<i>Total</i>	lei			900 433,61
		Total L203 Drum de acces spre s.Sipca km 0-2 Inclusiv salariu				900 433,61 22 362,18

		Total	lei	6 900 239,92
		Asigurarea sociala	24 %	41 158,07
		Total		6 941 397,99
		Cheltuieli de regie	4 %	277 655,92
		Total		7 219 053,91
		Beneficiu	2 %	144 381,08
		Total		7 363 434,99
		TVA	20 %	1 472 686,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 836 121,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Întreținerea periodică, reparații
curente și capitale – drumuri asfaltate**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 8 836 121,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 155,60	60,00	69 336,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 502,40	60,00	90 144,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	200,20	60,00	12 011,95
Total manopera						171 491,95

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica BAd 22,4	t	12,32	1 571,20	19 360,33
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	296,10	1 501,60	444 623,76
				126,90	1 522,00	193 141,80
				279,18	1 534,00	428 262,12
				249,57	1 549,60	386 733,67
				249,57	1 559,20	389 129,54
				439,92	1 565,20	688 562,78
				169,20	1 570,00	265 644,00
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	197,40	1 651,60	326 025,84
				84,60	1 672,00	141 451,20
				186,12	1 684,00	313 426,08
				166,38	1 699,60	282 779,45
				166,38	1 709,20	284 376,70
				293,28	1 715,20	503 033,86
				112,80	1 720,00	194 016,00
				169,20	1 721,20	291 227,04
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,41	280,20	7 678,88
				60,29	283,00	17 062,35
				63,95	290,00	18 544,05
				53,90	298,40	16 082,72
				53,90	312,40	16 837,27
				95,00	320,80	30 477,28
				36,54	325,00	11 875,50
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	570,78	250,00	142 695,00
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	164,56	280,20	46 111,11
				362,04	283,00	102 458,17
				383,99	290,00	111 355,65
				323,64	298,40	96 575,52
				323,64	312,40	101 106,54
				570,49	320,80	183 013,83
				219,42	325,00	71 311,50
7.	23203226000401	Bitum	t	12,51	10 300,00	128 878,13
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	324,85	6,00	1 949,10
Total materiale de construcții						6 255 806,7

						8
--	--	--	--	--	--	----------

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,42	415,00	1 005,96
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,64	340,00	1 239,10
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	118,50	480,00	56 878,85
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	181,07	285,00	51 603,95
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	675,94	260,00	175 743,36
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,62	325,00	527,34
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	50,82	200,00	10 163,40
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	179,03	815,00	145 907,82
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,95	450,00	5 825,92
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	4,35	480,00	2 086,56
11.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	4,35	280,00	1 217,16
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,42	490,00	1 187,76
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,77	560,00	7 151,76
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,16	343,00	12 402,23
		Total utilaje de construcții				472 941,19

Total	lei	6 900 239,92
Asigurarea sociala	24 %	41 158,07
Total		6 941 397,99
Cheltuieli de regie	4 %	277 655,92
Total		7 219 053,91
Beneficiu	2 %	144 381,08
Total		7 363 434,99
TVA	20 %	1 472 686,99

Total deviz: 8 836 121,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Întreținerea periodică, reparații curente și capitale – drumuri asfaltate

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.L193 Soldanesti-Cobilea-R19 km 0-15.8				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 254,53
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			531,71
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	283,00	57,45
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	283,00	344,98
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			157 918,17
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 724,67
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			230,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 534,00	216,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			456 663,24
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,01
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 362,34
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			168,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 684,00	158,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R	h-ut	0,0053	260,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			333 637,92
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 941,24
		2. L194 Dobrușa-Zahorna km 0-4,2				
8	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			570,24
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			527,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,20	56,88
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,20	341,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71 243,47
10	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 783,94
11	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			228,95
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 522,00	214,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206 051,40
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 891,97
13	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			167,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 672,00	157,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîlturi R	h-ut	0,0053	260,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150 638,40
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 336,93
		3. 3.L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5				
15	DI118	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din piatra sparta	m3			30,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	60,00	8,58
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0239	480,00	11,47
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	480,00	6,62
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	280,00	3,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 620,10
16	TsC02C1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. I.	100 m3			1 849,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	450,00	1 849,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 825,93
17	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			15,12
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	560,00	15,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 151,76
18	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoierire	m3			541,67
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	290,00	58,87
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	290,00	353,51
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170 624,48
19	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 495,86
20	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (nisip bitumat și oțel se exclude)	m2			226,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 501,60	211,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0079	815,00	6,44

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			474 746,16
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 747,93
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			165,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 651,60	155,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347 462,64
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 226,42
		4. L200 G40 Vadul Rascov- Climautii de Jos-Cot km 0-13,7 4.1 Sector 1				
24	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			41,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	60,00	3,49
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	6,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	415,00	12,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	343,00	10,39
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	490,00	14,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 329,47
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 976,83
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			585,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,80	65,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,80	391,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273 996,50
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			20 029,57
28	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			235,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 565,20	220,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		Cheltuieli directe	lei			733 316,06
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			10 068,34
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			171,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 715,20	161,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		Cheltuieli directe	lei			534 882,82
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			39 301,35
		5. Sector 2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
		Cheltuieli directe	lei			760,32
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			591,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	325,00	65,98
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	325,00	396,18
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		Cheltuieli directe	lei			106 458,30
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			7 711,92
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			235,71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 570,00	221,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		Cheltuieli directe	lei			282 856,80
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			3 855,96
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			171,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 720,00	161,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		Cheltuieli directe	lei			206 265,60
38	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			15 115,90
		6. 5.L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km 0-4				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
		Cheltuieli directe	lei			1 121,47
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			573,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,40	63,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	312,40	380,82
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		Cheltuieli directe	lei			152 268,98
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 375,08
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			234,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 559,20	219,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			414 518,42
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 687,54
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			170,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 709,20	160,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			302 444,86
45	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 295,96
		7. 6. L201 Drum de acces spre s.Parcani				
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			535,55
47	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic BAD 22,4 fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 680,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	60,00	33,96
	11110001000131	Mixtura asfaltica BAd 22,4	t	1,0100	1 571,20	1 586,91
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	200,00	16,18
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	325,00	43,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 499,38
48	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	343,00	8,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			154,35
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			5 783,94
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			172,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 721,20	161,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		Cheltuieli directe	lei			309 601,44
51	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			22 673,86
		8. L203 Drum de acces spre s.Sipca km 0-2				
52	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
		Cheltuieli directe	lei			1 121,47
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			553,61
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	298,40	60,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	298,40	363,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,14
		Cheltuieli directe	lei			146 983,40
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			11 375,08
55	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			232,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 549,60	218,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	260,00	2,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	285,00	2,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		Cheltuieli directe	lei			412 122,55
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 711,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 300,00	10 609,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,00
		Cheltuieli directe	lei			5 687,54
57	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat si otel se exclude)	m2			169,97
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 699,60	159,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		Cheltuieli directe	lei			300 847,61
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	285,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			22 295,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.